1

SAO BENTO
DO SAPUCAI
PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇV MUNIU1'AL PKOILSSOR MI(ULL REALI
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
wwi.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-6110
secretoria@saobentodosar)ucai . sp . gov. br

DECRETO N° 3.959, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Nomeia membros para compor o COMESP -
Conselho Municia/ de Esportes.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO a Lei Municipal 2.239 de 02 de setembro de 2021,

DECRETA:

Art. 10  - Ficam nomeados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
ESPORTES de São Bento do Sapucaí, os seguintes membros:

1 - Representantes da Diretoria Municipal de Esportes e Lazer

Titular: Fábio Luiz dos Santos Silva - RG: 23.570.902-5
Suplente: Rafael Olímpio Silva - RG: 43.772.769-5

II - Representantes da Diretoria Municipal de Cultura e Eventos

Titular: Benedito Emílio Cézar Fernandes - RG: 40.989.306-7
Suplente: Walkyria Costa Ferraz Leite - RG: 36.875.700-6

III - Representantes da Secretaria Municipal de Educação

Titular: Francisco Sidicley Gonçalves - RG: 21.258.804
Suplente: Diego Rodrigues dos Santos - RG: 33.905.718-X

IV - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Titular: Marcos Paulo Ungaretti Rennó - RG: 42.825.834-7
Suplente: Helenice Aparecida Camargo - RG: 26.257.872-24

V - Representantes da Secretaria Municipal de Turismo e
Desenvolvimento Econômico:

Titular: Antônio Cláudio dos Santos - RG: 18.048.118
Suplente: Sandra Aparecida de Castro - RG: 9.663.140-5

- _t

. 5A0 BENTO
PAÇO MUNICIPAL PROFE550R MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, S 1 1

DO SAPUCAI Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
www.saobentodosapucai.sp.gov.br  ~ (12) 3971-61 10

PREFEITURA MUNICIPAL  ~~  secretaria@saobentodosapucai.sp.gov . br

VI — Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social:

Titular: André Ferraz de Barros Palma — RG: MG 15.486.082
Suplente: Gabriela Aparecida de Moraes — RG: 38.261.686-8

VII — Representantes da Sociedade Civil

a) Titulares:

Nelson Anchieta da Silva — RG: 19.718.701-8

Luan Kennedy Vieira de Lima — RG: 48.421.083

Antônio Marcos de Lima — RG: 47.323.206-6

Mahira Pereira Braga — RG: 30.411.354

Ricardo Steinle de Morais — RG: 13.022.815-1

Maurício Aparecido de Oliveira — RG: 28.628.922

b) Suplentes:

Márcio Rodoldo da Silva — RG: 27.361.617-1

Fabrício Henrique Barbosa — RG: 33.634.915-4

Diogo Batista Euzebio — RG: 21.329.555

Rafael Leandro dos Santos — RG: 48.562.184

Silvio Silvino Gonçalves Filho — RG: 18.049.378-4

Ronnie José Aparecido Gonçalves — RG: 21.789.311-9

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 3.925, de 29 de
Novembro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 21 de Fevereiro de 2022

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Registrado e Publicado por afixação -  a Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Municí io, conf rme Art. 68, § 1. 0  da Lei Orgânica do Município.

LUIZ ROD FO D SILVA
Secretário Geral de Assuntos Jurídicos